[image: image1.png]

Município de Carlópolis
Estado do Paraná

Edifício Edwiges Benedito do Amaral
www.carlopolis.pr.gov.br - e-mail: secgeral@carlopolis.pr.gov.br
 Rua Benedito Salles, 1060 – Telefax (043)3566-1291 – CNPJ - 76.965.789/0001-87
CEP: 86420-000

DECRETO Nº 3.102
SÚMULA: Dispõe sobre a composição dos membros da Comissão para Elaboração do Plano Decenal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município e dá outras providências.

MARCOS ANTONIO DAVID, PREFEITO MUNICIPAL DE CARLÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam designados os seguintes membros para comporem a Comissão do Plano Decenal dos Direitos da Criança e do Adolescente:
· Carolina Pereira de Carvalho / Cristiane Leonel Vieira – Secretaria Municipal de Assistência Social
· Daniele Cristina de Souza / Maria Nilza Leite Marthos – Secretaria Municipal de Educação e Cultura
· Moisés Custódio Alves / Juliana Cristina de Castro – Secretaria Municipal de Saúde
· Valter Luiz Bergamo / Elias Roberto Benedetti – Secretaria Municipal da Agricultura
· Rosângela Carvalho Custódio / Danubia Cristina Soares – Secretaria Municipal de Comércio, Indústria, Turismo e Serviços
· João Roberto Leal / Alexandre Góia de Almeida– Secretaria Municipal de Esportes
· Eliéder Aparecido Borges – Secretaria Municipal da Administração
· Kleber José Luiz – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano
· Maria NamicoTiuman de Oliveira – Secretaria Municipal de Planejamento
Art. 2º - O não comparecimento às reuniões definidas para elaboração do referido Plano, acarretará na perda da remuneração de um dia de trabalho.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Carlópolis, 05 de novembro de 2.014.

Marcos Antonio David

    Prefeito Municipal
PAGE
1